
 
РЕШЕНИЕ № 67 

27.04.2023 год. 
 

Финансова подкрепа за семейството на Мая Банова и Христофор Станилов и техните 
две деца 

 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

 1. Предоставя финансова подкрепа в размер на 3 000 лв. (три хиляди лева) на 
семейството на Мая Банова и Христофор Станилов. Средствата за финансова 
подкрепа да бъдат разходени от заделените с разчета 80 000 лв. за подпомагане на 
граждани настанени в Регионален хоспис. Дейността /469 Други дейности по 
здравеопазването/ и параграф /42-14 Помощи по решение на общински съвет/ са 
същите. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на семейството по т. 1 в 
едномесечен срок от приемане на настоящото решение. 
 
Приложение: Медицинска документация на Витомир и Габриела Станилови 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


